
 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

Resolución de la Dirección de Recursos Humanos del Consorci Hospital General Univesitari de 
València (CHGUV), que pone fin a la primera fase de la convocatoria CM/01/2024 para la 
provisión de plazas básicas de diferentes categorías del CHGUV (mediante la publicación de la 
relación de personas admitidas ordenada por puntuación) e inicia la segunda fase del 
procedimiento (mediante la publicación de la relación de las plazas que se ofertan con 
indicación del procedimiento y plazo para solicitarlas). 

 

Mediante Resolución de 11 de abril de 2024, de la Presidencia del CHGUV, publicada en el DOGV núm. 9857, 
de fecha 27.05.24, se convocó la provisión de plazas básicas de diferentes categorías (convocatoria 
CM/01/2024). 

La base 2.1.3 de convocatoria establece que la comisión de valoración correspondiente adoptará listado 
definitivo que será remitido como propuesta de resolución a la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV. 
La Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, de acuerdo con la propuesta de la comisión de valoración, 
dictará resolución de la primera fase del procedimiento, que contendrá la relación de las personas admitidas 
ordenada por puntuación y que se hará pública en los términos establecidos en la convocatoria. 

Asimismo, la base 2.2.1 de la referida convocatoria, establece que junto a la resolución de la primera fase del 
procedimiento la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV publicará la relación de plazas objeto de oferta, 
con indicación del procedimiento y plazo para solicitarlas. La oferta de plazas se ajustará a lo dispuesto en la 
convocatoria. 

De conformidad con lo expuesto, con lo establecido en la convocatoria y con las propuestas remitidas por las 
comisiones de valoración del procedimiento, la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV, 

RESUELVE 

 

PRIMERO.- Publicar en el anexo I, la relación definitiva de personas admitidas en la convocatoria CM/01/2024 
para la provisión de plazas básicas de las categorías que se relacionan a continuación, ordenada por 
puntuación, dando con ello por resuelta la primera fase del procedimiento. 

 Enfermero/a. 

 Especialista enfermería obstétrico-ginecológica. 

 Técnico/a especialista (TAP). 

 Técnico/a especialista (TEL). 

 Técnico/a especialista (TER). 

 Técnico/a cuidados auxiliar de enfermería. 

 Celador/a. 

SEGUNDO.- Declarar desierta la convocatoria CM/01/2024 para la provisión de plazas básicas de la categoría 
de fisioterapeuta, por no haber personas interesadas en el procedimiento. C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 N

PR
W

27
SE

N
6G

2J
72

Q
ZX

ZJ
ZD

W
64

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

19
 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

TERCERO.- Excluir del procedimiento a Dña. María Ángeles Celda Moret y a Dña. María Dolores Gil Poquet, 
de conformidad con lo dispuesto en la convocatoria y con los datos obrantes en la Dirección de Recursos 
Humanos del CHGUV. 

CUARTO.- Publicar en el Anexo II, el número de plazas que se ofertan para cada una de las categorías 
indicadas en el apartado primero, agrupadas por unidades/subunidades funcionales, descripción de la plaza 
(puesto) y modalidad de turno de trabajo. 

QUINTO.- Establecer en el anexo III el procedimiento específico para solicitar las plazas ofertadas. 

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación, de 
conformidad con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones, sin perjuicio de la utilización de cualquier otro recurso que se estime 
pertinente. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
19

 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

ANEXO I 

RESOLUCIÓN DE LA PRIMERA FASE DEL PROCEDIMIENTO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

(CONVOCATORIA CM/01/2024) 

 

ESPECIALISTA ENFERMERÍA OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS DE 

FORMACIÓN  

5.  

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****788** HERRAIZ SOLER, YOLANDA M. 22,50 4,20 4,00 0,00 6,00 3,00 9,00 48,70 

****291** HERVAS AYALA, RAQUEL VALLIVANA 18,00 6,00 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 43,00 

****230** PEREZ SAIZ, MARIA HENAR 21,00 1,20 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 40,20 

****913** RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCISCA 16,50 5,40 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 39,90 

****495** LAHOZ CAMPOS, MARIA GLORIA 9,00 8,40 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 36,40 

****300** VIERA PANIAGUA, LORENA 12,00 0,60 0,00 2,50 15,00 3,00 0,00 33,10 

****769** DIEGO CABALLER, Mª NIEVES 10,50 6,60 0,00 2,50 10,00 3,00 0,00 32,60 

****932** ROMERO DEL POZO, MARIA JOSE 13,50 0,60 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 31,10 

 

 

ENFERMERO/A 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1. 

SERVICIOS PRESTADOS 
2. 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3. 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4. 

CURSOS DE 

FORMACIÓN 

5. 

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6. 

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****326** JIMENEZ LORENTE, Mª LUISA 52,50 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 9,00 76,50 

****967** PLA PIERA, ANTONIO 52,50 0,00 0,00 0,00 11,00 2,00 9,00 74,50 

****703** POMER SANCHO, CARMEN 46,50 1,80 0,00 0,00 15,00 2,00 9,00 74,30 

****018** ANDREU LLEDO, CRISTINA 52,50 0,00 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 71,50 

****012** TORNERO PLA, ANA MARIA 48,00 0,00 4,00 0,00 15,00 2,50 2,00 71,50 

****669** APARICIO SANCHEZ, ROSARIO 46,50 4,20 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 67,70 

****189** NAVARRO MARTINEZ, RUT 34,50 0,00 5,00 0,00 15,00 3,00 9,00 66,50 

****851** SERRANO MONTAGUD, SILVANA 34,50 0,00 4,00 0,00 15,00 4,00 9,00 66,50 

****161** ZOMEÑO MARTINEZ, ROSA MARIA 49,50 0,00 0,00 0,00 15,00 1,00 0,00 65,50 

****974** CHOVER SIERRA, M ELENA 31,50 0,00 5,00 0,00 15,00 4,00 9,00 64,50 

****129** BERNAT GOMEZ, ENCARNACION 37,50 4,20 4,00 0,00 15,00 2,00 0,00 62,70 

****557** SANTIAGO TORTAJADA, ISABEL 37,50 0,00 4,00 2,50 15,00 3,00 0,00 62,00 

****272** CABALLERO RICO, INMACULADA 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 4,00 9,00 61,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
19

 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1. 

SERVICIOS PRESTADOS 
2. 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3. 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4. 

CURSOS DE 

FORMACIÓN 

5. 

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6. 

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****138** DIEGO CATALA, SUSANA 39,00 0,00 4,00 0,00 15,00 3,00 0,00 61,00 

****519** OÑATE CASAS, ANA BELEN DE 36,00 0,00 0,00 0,00 15,00 1,00 9,00 61,00 

****617** ZAMORA ORTIZ, JORGE 36,00 0,00 4,00 0,00 8,50 3,00 9,00 60,50 

****064** ZORRILLA TABERNER, INMACULADA 42,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 60,00 

****762** ESTEVE BOSCH, RAFAEL 40,50 0,00 4,00 0,00 12,50 2,00 0,00 59,00 

****687** VALLES VILALLONGA, NIEVES 42,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 59,00 

****165** PAREJA GRANADOS, M. PILAR 39,00 4,80 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 58,80 

****728** 
BARELLES ESQUIU, CONCEPCION 

MERCEDES 
31,50 12,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 58,50 

****053** RUIZ RUIZ, ELENA 40,50 0,60 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 58,10 

****137** DOLADO MOMBLONA, M SOLEDAD 36,00 0,00 4,00 0,00 15,00 3,00 0,00 58,00 

****075** FAYOS JOVER, JESUS 51,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 1,00 58,00 

****378** PERAL PEREZ, EVA M. 39,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 1,00 57,00 

****035** LOPEZ MONFORT, GEMMA 37,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 55,50 

****725** IRUELA SERRANO, JORGE 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 4,00 55,00 

****733** MARTI SAMPEDRO, JESUS M. 37,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 54,50 

****826** GIL PEREZ, IGNACIO 37,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 54,50 

****669** PUCHAU PERIS, INES 22,50 0,00 4,00 0,00 15,00 4,00 9,00 54,50 

****075** MATAS BONILLA, EVA MARIA 34,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 1,00 53,50 

****394** SALCEDO PATRICIO, ANA LIBERTAD 34,50 0,00 4,00 0,00 3,50 2,00 9,00 53,00 

****631** ZOMEÑO ALCALA, OTILIA 34,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 52,50 

****021** LOPEZ AÑO, INMACULADA 18,00 17,40 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 52,40 

****311** FORT FERRER, RAMON 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 52,00 

****946** GUILLEN GONZALEZ, MONICA 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 52,00 

****111** VALLS VILA, Mª PILAR 36,00 0,00 0,00 0,00 14,00 2,00 0,00 52,00 

****146** BLASCO PERALES, SONIA 28,50 0,00 4,00 0,00 15,00 4,00 0,00 51,50 

****774** GARCIA VALLS, MARIA 28,50 0,00 4,00 0,00 15,00 3,00 1,00 51,50 

****942** MOYA JIMENEZ, SUSANA 34,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 51,50 

****787** LOPEZ LOPEZ, ISIDORO 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 51,00 

****479** SOLERA PUIG, M MERCEDES 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 51,00 

****236** VALLE MORALES, RAQUEL 30,00 1,80 0,00 0,00 15,00 3,00 1,00 50,80 

****691** MORA BOTANA, LEONARDO 13,50 21,60 0,00 0,00 14,50 1,00 0,00 50,60 

****733** REDON BELENGUER, ROSA MARIA 36,00 0,00 0,00 0,00 11,50 3,00 0,00 50,50 

****048** FERNANDEZ DELGADO, TERESA 22,50 9,60 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 50,10 

****650** CARRILLO MARTINEZ, MARIA DOLORES 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 50,00 

****038** SANCHEZ POZO, M. DOLORES 33,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 50,00 

****793** RODRIGUEZ RAMIREZ, ANA M. 27,00 7,80 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 49,80 

****206** BELANDIA GONZALEZ, AINHOA 31,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 49,50 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
19

 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1. 

SERVICIOS PRESTADOS 
2. 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3. 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4. 

CURSOS DE 

FORMACIÓN 

5. 

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6. 

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****518** BLASCO CASTELLANO, RAMON JUAN 21,00 10,80 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 48,80 

****943** NAVARRO MIRA, CANDIDA 34,50 0,00 0,00 0,00 12,00 2,00 0,00 48,50 

****128** GIL POQUET, MARIA DOLORES 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 

****608** VALLS ANDRES, SILVIA 22,50 3,60 0,00 2,50 15,00 3,00 0,00 46,60 

****718** ORTEGA RUIZ, INMACULADA 31,50 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 46,50 

****285** SAN LAZARO TARAZON, VANESSA 27,00 0,00 0,00 2,50 15,00 2,00 0,00 46,50 

****836** ROSELLO HERVAS, MONICA 37,50 0,00 0,00 0,00 4,50 4,00 0,00 46,00 

****449** BERMEJO RODRIGUEZ, EVA 28,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 45,50 

****167** COB GAMBORINO, MARIA JOSE 36,00 0,00 0,00 0,00 7,50 2,00 0,00 45,50 

****714** GALINDO SOLERA, CONCEPCION 28,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 45,50 

****879** JIMENEZ CARRETERO, LAURA 31,50 0,00 0,00 0,00 12,00 2,00 0,00 45,50 

****057** GORRIZ DOMENECH, AMPARO 13,50 15,60 0,00 0,00 15,00 0,50 0,00 44,60 

****243** CERVERA DOMINGUEZ, MARI CARMEN 30,00 0,00 0,00 2,50 9,00 3,00 0,00 44,50 

****626** ROMERO ZAYAS, RAQUEL 28,50 0,00 0,00 0,00 12,00 4,00 0,00 44,50 

****368** GARCIA DEL HOYO, PEDRO DANIEL 15,00 10,80 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 42,80 

****492** ARNAU CLARAMUNT, ANA MARIA 15,00 9,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 42,00 

****890** BOIX CERDA, MARIA JOSE 37,50 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 41,50 

****907** GARCIA BENITEZ, JESSICA 25,50 0,00 0,00 0,00 14,00 2,00 0,00 41,50 

****448** PEREZ TENDERO, JAVIER 24,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 41,00 

****475** GIGANTE JIMENEZ, CARIDAD 18,00 7,80 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 40,80 

****780** HONRUBIA CUADAU, MIRIAM 19,50 0,60 0,00 2,50 15,00 3,00 0,00 40,60 

****063** RUIZ SAIZ, MARIA ANGELES 24,00 0,00 0,00 0,00 13,50 3,00 0,00 40,50 

****789** ROCA NAVARRO, CAROLINA 15,00 8,40 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 40,40 

****424** SERRA CRESPO, JOSEFA 12,00 12,60 0,00 0,00 12,50 3,00 0,00 40,10 

****519** DURA PAJUELO, CRISTINA 19,50 0,00 0,00 2,50 15,00 3,00 0,00 40,00 

****422** VILLANUEVA LIZANA, TRINIDAD 9,00 13,80 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 39,80 

****680** MADRID DIAZ, JOAQUIN ALFONSO 18,00 0,00 0,00 2,50 15,00 4,00 0,00 39,50 

****085** CAMPILLO PEREZ, M. CARMEN 15,00 9,00 0,00 0,00 13,00 2,00 0,00 39,00 

****403** VALLE DAVALOS, M PILAR 21,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 39,00 

****320** OLMO MORENO, ANA MARIA 24,00 6,00 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 38,50 

****944** SOLAZ RODENAS, CELIA 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 38,50 

****471** ARNAO GONZALEZ, MARIA ANGELES 13,50 7,80 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 38,30 

****009** MORATO ESTEVE, VICENTE 13,50 6,60 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 38,10 

****764** MARTIN RAMOS, EVA MARIA 15,00 6,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 38,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
19

 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1. 

SERVICIOS PRESTADOS 
2. 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3. 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4. 

CURSOS DE 

FORMACIÓN 

5. 

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6. 

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****676** FELEZ ALQUEZAR, SANDRA 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 37,50 

****886** GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 37,50 

****447** MORILLA BELLIDO, ANA MARIA 19,50 0,00 0,00 0,00 14,00 4,00 0,00 37,50 

****355** OTERO RUIZ, ROSANA 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 37,50 

****544** TARREGA MOLINA, ISABEL 12,00 9,00 0,00 0,00 15,00 1,00 0,00 37,00 

****178** BOU RAMON, LUCIA 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 36,50 

****936** GARCIA DOMINGO, MONICA 10,50 10,20 0,00 0,00 13,50 2,00 0,00 36,20 

****286** GONZALEZ GALLEGO, MAGDALENA 18,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 36,00 

****121** PRIMO REQUENA, SUSANA 13,50 6,00 0,00 0,00 13,50 3,00 0,00 36,00 

****591** MARTIN GOMEZ, FERNANDO 15,00 3,60 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 35,60 

****359** DOLZ CALVO, DELFINA 13,50 0,00 0,00 2,50 15,00 4,00 0,00 35,00 

****753** GONZALEZ GALINDO, PAULA 16,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 34,50 

****056** ARANDIGA FERRER, FRANCISCO JAVIER 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 34,00 

****309** RODRIGUEZ GINER, ANA 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 1,00 34,00 

****286** PASCUAL TORAN, RAQUEL 7,50 8,40 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 33,90 

****896** CADENAS LOPEZ, JULIA 10,50 6,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 33,50 

****183** ROS DOLZ, Mª ENCARNACION 12,00 7,20 0,00 0,00 12,00 2,00 0,00 33,20 

****179** RUIZ GARCIA, MARTA 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 

****451** SAN MARTIN MENDEZ, YAIR 6,00 7,20 0,00 2,50 15,00 2,00 0,00 32,70 

****905** BALLESTEROS TEROL, SONIA 7,50 6,60 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 32,10 

****812** CUENCA MAGAÑA, CRISTINA 13,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 31,50 

****297** TORRE GARCIA, SANDRA DE LA 9,00 3,60 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 30,60 

****248** FERRER GALINDO, ENCARNACION 6,00 10,20 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 29,20 

****780** BUENO FABREGUES, SILVIA 4,50 6,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 28,50 

****184** MIRABET SAEZ, ESTHER BEATRIZ 22,50 0,00 0,00 0,00 2,00 3,00 0,00 27,50 

****600** SORRIBES ARGAYA, ISABEL 0,00 10,20 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 27,20 

****610** MORA PALMERO, ANA MARIA 6,00 0,00 4,00 0,00 15,00 2,00 0,00 27,00 

****300** SAN BAUTISTA GINER, MARIA VICTORIA 7,50 8,40 0,00 0,00 8,00 3,00 0,00 26,90 

****142** GOMEZ PERALES, MARIA JOSE 10,50 7,20 0,00 0,00 8,00 1,00 0,00 26,70 

****422** GARCIA CALVO, TANIA 1,50 8,40 0,00 0,00 14,00 2,00 0,00 25,90 

****884** QUEVEDO LOPEZ, PABLO 4,50 12,60 0,00 0,00 7,50 1,00 0,00 25,60 

****560** CIVERA LLAVATA, VICENTE 25,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,50 

****696** GARCIA VILLALOBOS, ISABEL 15,00 0,00 0,00 0,00 8,50 2,00 0,00 25,50 

****874** SERRA LLUESMA, NOELIA 10,50 8,40 0,00 0,00 4,50 2,00 0,00 25,40 

****340** CAMPOS CEBRIAN, ANGELES 3,00 4,80 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 24,80 

****823** CUENCA BENAVENT, MARIA VICTORIA 1,50 6,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 24,50 

****072** MARANCHON PICAZO, JULIA 6,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 24,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
19

 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1. 

SERVICIOS PRESTADOS 
2. 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3. 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4. 

CURSOS DE 

FORMACIÓN 

5. 

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6. 

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****072** SANCHO MARTINEZ, Mª DOLORES 7,50 0,00 0,00 0,00 15,00 0,50 0,00 23,00 

****323** FUSET MUÑOZ, MARIA  DOLORES 10,50 6,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,00 22,50 

****478** GONZALEZ NOGUES, CRISTINA 12,00 0,00 0,00 0,00 8,50 2,00 0,00 22,50 

****968** LEON RINCON, TANIA 3,00 3,00 0,00 0,00 10,00 2,00 0,00 18,00 

****270** BALAGUER TRULL, ISABEL 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 

****557** FERREIRA ANDUJAR, ROSA DEMBO 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 

****675** IMBERNON RODRIGUEZ, Mª JOSE 1,50 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,70 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TAP) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN,  

PERFECCIONAMIENTO  

5.  

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****6549** VERDEJO CARCEL, MONICA 9,00 0,60 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 28,60 

****1298** AGUILAR GIL, AMPARO 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 

****7097** ALIAGA GONZALEZ, MARIA ROSARIO 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 

****3204** MARTINEZ GARCIA, LAURA 4,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 22,50 

****6470** SANCHIS CASTELLANOS, DANIEL 13,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TEL) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN,  

PERFECCIONAMIENTO  

5.  

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****366** BRESO VILA, MARIA CARMEN 28,50 2,40 0,00 0,00 12,00 2,00 0,00 44,90 

****417** CRUZ LUQUE, SUSANA 10,50 12,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 37,50 

****834** LAMAS SANTANGELO, MARIANA 22,50 0,00 0,00 0,00 11,50 2,00 0,00 36,00 

****475** GIGANTE JIMENEZ, JULIANA 4,50 13,80 0,00 0,00 14,00 2,00 0,00 34,30 

****689** PONS LOPEZ, JUAN RAMON 15,00 9,60 0,00 0,00 4,00 3,00 0,00 31,60 

****225** MASERO GARCIA, CARMEN 1,50 15,60 0,00 0,00 11,50 2,00 0,00 30,60 

****003** AMAT MATEU, AIDA 7,50 1,80 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 28,30 

****228** BUENO MELGOSO, LETICIA 10,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 27,50 

****069** PEREZ ANTONINO, AURORA 0,00 15,00 0,00 0,00 10,50 2,00 0,00 27,50 

****831** MELIA OLIVARES, JOSEFINA 7,50 3,60 0,00 0,00 13,00 3,00 0,00 27,10 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
19

 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN,  

PERFECCIONAMIENTO  

5.  

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****869** VERDIAL DOÑATE, MARC GABRIEL 4,50 13,80 0,00 0,00 6,00 2,00 0,00 26,30 

****094** PAULO MANZANA, Mª LIDON 1,50 6,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 25,50 

****322** DAROS VEA, MERITXELL 6,00 6,00 0,00 0,00 8,50 2,00 0,00 22,50 

****469** GABALDON RUIZ, ANA MARIA 4,50 4,80 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 16,30 

****668** NOVALVOS NAVARRO, NICANOR 1,50 6,00 0,00 0,00 6,00 2,00 0,00 15,50 

****779** ALBALAT ALBA, RAQUEL ARANZAZU 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 

 

 

TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TER) 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN 

PERFECCIONAMIENTO  

5.  

CONOCIMIENTO  

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****180** ARIZALETA SAGARZAZU, ARANZAZU 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 

****860** SORRIBES ARGAYA, ISABEL 25,50 0,00 3,00 0,00 15,00 2,00 0,00 45,50 

****042** GARCIA CALVO, TANIA 21,00 0,60 3,00 0,00 12,50 2,00 0,00 39,10 

****828** ORTI SANCHIS, EVA MARIA 19,50 0,00 3,00 0,00 13,00 2,00 0,00 37,50 

****531** OSSET ROMERO, ROSA M. 1,50 18,60 0,00 0,00 13,50 3,00 0,00 36,60 

****038** GALARZA GARCIA, EMILIA ISABEL 9,00 6,60 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 32,60 

****880** SANCHEZ BORRAS, MARIA LORETO 12,00 1,20 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 32,20 

****653** PELEGRIN VILLANUEVA, ABEL 25,50 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 30,00 

****500** ACEVEDO GONZALEZ, VICENTE 15,00 8,40 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 25,40 

****816** GALLEGO SOBEJANO, JOSE LUIS 1,50 4,20 0,00 0,00 13,50 2,00 0,00 21,20 

****716** BELENGUER PEREZ, DANIEL 1,50 4,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 15,30 

****948** BELDA MARTINEZ, EDUARDO 10,50 0,00 0,00 0,00 0,50 2,00 0,00 13,00 

 

 

TÉCNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN 

PERFECCIONAMIENTO 

5.  

CONOCIMIENTO 

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****285** FERNANDEZ LOPEZ, M.DOLORES 57,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 72,00 

****472** CORREA FERNANDEZ, ANA MARIA 48,00 2,40 2,00 0,00 15,00 0,00 0,00 67,40 

****114** 
CASTELLANOS MARTINEZ, MARIA 

CARMEN 
43,50 0,00 2,00 0,00 15,00 2,00 0,00 62,50 

****940** GARRIGOS HERNANDEZ, ELENA MARIA 40,50 4,20 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 57,70 

****975** BENAVENT MATEU, MARIA VICENTA 39,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 57,00 

****535** BODALO GRANDE, JOSE ANTONIO 33,00 1,80 4,00 0,00 15,00 2,00 0,00 55,80 

****975** MARTINEZ PERALTA, DOLORES 36,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 51,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
19

 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN 

PERFECCIONAMIENTO 

5.  

CONOCIMIENTO 

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****120** FERRERO MARCO, ANA-JOSE 42,00 0,00 0,00 0,00 5,50 2,00 0,00 49,50 

****973** RODRIGUEZ HERNANDO, GEMA 34,50 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 49,50 

****970** MACHI PEREZ, BEATRIZ ANGELES 27,00 4,80 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 48,80 

****949** GARCIA LLUESMA, ANA MARIA 31,50 0,00 0,00 0,00 12,50 2,00 0,00 46,00 

****824** LANZUELA FORNAS, MARIA JOSEFA 33,00 0,00 0,00 0,00 11,00 2,00 0,00 46,00 

****589** GONZALEZ SIERRA, CONSUELO 28,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 45,50 

****474** FERRER BENLLOCH, JOSE 37,50 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,30 

****242** SANDOVAL TUREGANO, MARIA PAZ 31,50 0,00 0,00 0,00 12,50 0,00 0,00 44,00 

****393** SEVILLA ORTIZ, CANDIDA 31,50 0,00 0,00 0,00 12,50 0,00 0,00 44,00 

****999** MARTINEZ VILLADAS, MARIA ANTONIA 25,50 1,20 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 41,70 

****941** HERVAS MUÑOZ, LIDIA 24,00 0,60 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 41,60 

****927** QUINTANILLA PERONA, MARIA ANGELES 25,50 0,00 0,00 0,00 14,00 2,00 0,00 41,50 

****085** BALLESTEROS MERINO, EMILIA 25,50 0,00 0,00 0,00 13,00 2,00 0,00 40,50 

****555** MARTINEZ SALON, EVA M. 15,00 8,40 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 40,40 

****096** SOLAZ ARGUISUELAS, PILAR 13,50 7,20 2,00 0,00 15,00 2,00 0,00 39,70 

****889** MAYNERO MOJICA, MARIA TERESA 22,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 39,50 

****020** ESTEVE GIRBES, ENRIQUE 6,00 14,40 0,00 0,00 15,00 4,00 0,00 39,40 

****081** OLMO MORENO, RAQUEL 16,50 7,80 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 39,30 

****841** ESTIGUIN VILLAESCUSA, Mª JOSE 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 

****499** GARCIA LOPEZ, MARIA ELENA 21,00 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 39,00 

****432** ANCHEL RISUEÑO, MIGUEL 19,50 2,40 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 38,90 

****400** CABEZUELO MONTERDE, SOFIA LONGINA 18,00 0,00 2,00 0,00 15,00 3,00 0,00 38,00 

****487** BLANCO CONTRERAS, EDILIA FELICITAS 22,50 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 37,50 

****751** FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 3,00 0,00 37,50 

****396** GARCIA VALENCIANO, MARIA VICTORIA 19,50 0,00 2,00 0,00 15,00 1,00 0,00 37,50 

****442** HERNANDEZ LERMA, ANA 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 36,50 

****700** PASCUAL FAS, MIRIAM 16,50 0,00 2,00 0,00 15,00 3,00 0,00 36,50 

****818** SORIANO SOLER, TRINIDAD 19,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 36,50 

****868** 
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 

ESPERANZA 
13,50 2,40 3,00 0,00 15,00 2,00 0,00 35,90 

****029** DOMINGUEZ SANJUAN, CONCEPCION 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 35,00 

****481** MORALES MARTINEZ, JUANA 19,50 0,00 0,00 0,00 13,50 2,00 0,00 35,00 

****446** PESCADOR GAMEZ, CRISTINA 18,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 35,00 

****372** SUAREZ BOSCH, JOSEFA 19,50 0,00 0,00 0,00 12,50 3,00 0,00 35,00 

****629** MARTINEZ SANCHEZ, ROSA MARIA 18,00 0,00 0,00 0,00 14,50 2,00 0,00 34,50 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
19

 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN 

PERFECCIONAMIENTO 

5.  

CONOCIMIENTO 

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****668** FERNANDEZ PEREZ, EVA MARIA 13,50 0,00 3,00 0,00 15,00 2,00 0,00 33,50 

****074** MOLINA MARTIN, MARIA TERESA 25,50 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 33,50 

****091** CHECA CARBALLEIRA, ALEJANDRA RUT 25,50 0,00 0,00 0,00 5,50 2,00 0,00 33,00 

****138** FERNANDEZ-CAÑADA VILATA, ALICIA 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 

****163** AGUILAR TEROL, ELENA 18,00 0,00 0,00 0,00 12,00 2,00 0,00 32,00 

****662** AVIÑO PEREZ, MARIA TERESA 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 32,00 

****076** CASTRO LOIRA, MARIA ENRIQUETA 15,00 0,00 2,00 0,00 15,00 0,00 0,00 32,00 

****545** CHAVES PALOMARES, SONIA 12,00 3,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 32,00 

****197** REQUENA PLAZA, PILAR 16,50 0,00 2,00 0,00 12,50 1,00 0,00 32,00 

****597** GARCIA PEREZ, ELENA MARIA 25,50 1,80 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 31,30 

****940** ASPAS PIÑAR, ANA MARIA 13,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 30,50 

****631** ALFONSO GIL, MARIA DEL MAR 9,00 0,00 2,00 0,00 15,00 4,00 0,00 30,00 

****827** GAMEZ FRANCH, MARIA 12,00 0,00 0,00 0,00 13,50 3,00 0,00 28,50 

****913** LOPEZ TUREGANO, ANGELES 10,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 27,50 

****519** GALAN ZAPATER, MARIA JOSE 18,00 0,00 0,00 0,00 7,50 1,00 0,00 26,50 

****118** CALATAYUD GARCIA, CARMEN 15,00 0,00 0,00 0,00 9,00 1,00 0,00 25,00 

****345** CUBELLS LOPEZ, ROCIO 7,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 24,50 

****923** 
NACHER NEBOT, ROSA Mª DE LA 

ESPERANZA 
10,50 1,80 3,00 0,00 6,00 3,00 0,00 24,30 

****758** CAMPILLO SAIZ, ROSA MARIA 16,50 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,70 

****293** BELLON MORENO, EVA MARIA 15,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,60 

****923** LERA GONZALEZ, IGNASI 10,50 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 0,00 16,50 

****189** CALABUIG BELDA, MARIA ISABEL 12,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,60 

 

 

CELADOR/A 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN, 

PERFECCIONAMIENTO  

5.  

CONOCIMIENTO 

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****4613** ORTIZ ESQUER, CARLOS 33,00 0,00 1,00 0,00 15,00 2,00 0,00 51,00 

****8124** ASENSI SERNA, JOSEFA 36,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 

****2384** JORDAN MARTIN, JOSE LUIS 39,00 0,00 3,00 0,00 3,50 0,00 0,00 45,50 

****0293** ESPI VERCHER, VICENTE 40,50 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 44,50 

****8327** MIRA SORIANO, EMILIA 22,50 0,00 4,00 0,00 15,00 3,00 0,00 44,50 

****5225** MARTINEZ HUNGRIA, LUCIA 24,00 0,00 2,00 0,00 15,00 3,00 0,00 44,00 

****4559** DORADO LOSILLA, ANA MARIA 25,50 0,00 3,00 0,00 15,00 0,00 0,00 43,50 

****8827** JULIAN GOMEZ, SIMON 24,00 0,00 2,00 0,00 15,00 2,50 0,00 43,50 

****7483** GARCIA MADRID, MARIA  ANGELES 27,00 0,00 1,00 0,00 15,00 0,00 0,00 43,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

9 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

1.  

SERVICIOS PRESTADOS 
2.  

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

3.  

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

4.  

CURSOS FORMACIÓN, 

PERFECCIONAMIENTO  

5.  

CONOCIMIENTO 

VALENCIANO 

6.  

ACTIVIDADES 

DOCENTES 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
MISMA 

CATEGORÍA 

DISTINTA 

CATEGORÍA 

CHGUV CHGUV (máx.5 ptos) (máx.5 ptos) (máx.15 ptos) (máx.4 ptos) (máx.9 ptos) 

****8846** OLIVER LLOSCOS, Mª MERCEDES 22,50 0,00 2,00 0,00 15,00 2,00 0,00 41,50 

****5338** GORRIZ DOMENECH, NATALIA 18,00 3,00 3,00 0,00 15,00 2,00 0,00 41,00 

****4740** GONZALEZ OLIVARES, Mª ANGELES 24,00 0,00 1,00 0,00 15,00 0,00 0,00 40,00 

****1790** GONZALEZ MORENO, MARIA ELENA 30,00 0,00 1,00 0,00 8,50 0,00 0,00 39,50 

****5029** PANIAGUA ASENSI, JOSEFA 33,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,80 

****6607** BENEDICTO ROIG, MARIA NIEVES 16,50 1,80 2,00 0,00 15,00 2,00 0,00 37,30 

****8649** FERRIZ MOYA, MARIA  ISABEL 18,00 0,00 2,00 0,00 15,00 2,00 0,00 37,00 

****8538** CARPIO MAÑEZ, ANA 16,50 0,00 3,00 0,00 15,00 2,00 0,00 36,50 

****5359** SANCHEZ FLORES, MARIA DEL MAR 13,50 0,00 4,00 0,00 15,00 2,00 0,00 34,50 

****6783** MONTEAGUDO VIDAL, JUAN VICENTE 13,50 0,00 2,00 0,00 15,00 3,00 0,00 33,50 

****7993** MINGUEZ SAEZ, Mª JOSEFA INMACULADA 15,00 0,60 2,00 0,00 15,00 0,00 0,00 32,60 

****1571** FLORES FERRIOLS, JUAN JOSE 31,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,50 

****5354** FELIX ESCRIBANO, Mª CARMEN 10,50 3,00 3,00 0,00 13,50 2,00 0,00 32,00 

****8180** GARCIA BELLVIS, SARA 13,50 2,40 3,00 0,00 9,50 3,00 0,00 31,40 

****0159** HERNAN QUIRALTE, SONIA 9,00 1,20 4,00 0,00 15,00 2,00 0,00 31,20 

****5242** MORATALLA SENDER, VANESSA 12,00 0,00 4,00 0,00 15,00 0,00 0,00 31,00 

****3414** DIAZ CHUST, MARIA DEL AMOR 13,50 0,00 0,00 0,00 15,00 2,00 0,00 30,50 

****4292** LOPEZ PRADES, VICTOR HUGO 10,50 0,00 2,00 0,00 15,00 3,00 0,00 30,50 

****4049** ALONSO LLORCA, DEMETRIO 18,00 0,00 4,00 0,00 7,00 0,00 0,50 29,50 

****4001** CALVO GARCIA, MARIA ANGELES 9,00 1,20 2,00 0,00 15,00 2,00 0,00 29,20 

****3239** VILLANUEVA JORRIN, LUIS ANGEL 13,50 0,00 3,00 0,00 11,00 0,00 0,00 27,50 

****4172** CONCEPCION SANTAFE, JUAN BAUTISTA 13,50 11,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,90 

****9378** RODRIGUEZ ESCUDERO, PAULA 0,00 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,40 

****8233** IBAÑEZ AMOROS, FERNANDO 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 

****0093** IZQUIERDO CASTILLA, FERNANDO 10,50 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,10 

****0462** NAVARRO FERRANDO, ROSARIO 7,50 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,10 

****3532** SANCHEZ MORENO, VICTOR 4,50 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,70 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

9 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

ANEXO II 

PLAZAS QUE SE OFERTAN EN LAS DISTINTAS CATEGORÍAS 

 

PLAZAS CATEGORÍA DE ENFERMERO/A. 

PUESTO: ENFERMERO/A UDS. HOSP 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 

PROVISIONAL 
PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

TURNO FIJO TURNO RODADO TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO (MEDICINA PREVENTIVA) 1          

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y TRATAMIENTO DEL 
DOLOR-UNIDAD DEL DOLOR 

1          

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y TRATAMIENTO DEL 

DOLOR-UNIDAD DE RECUPERACIÓN POSTQUIRÚRGICA URPQ 
   4     1  

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO. CIRUGÍA 
CORTA ESTANCIA 

    10      

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO     7     2 

S.F. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA-CONSULTA EXTERNA 3          

U. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA     7     1 

U. ENFERMERÍA OBSTETRICIA     6     3 

U. ENFERMERÍA U.R.H.A 2          

U. ENFERMERÍA ONCOLOGÍA MÉDICA 3  2  12 1     

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA     8     1 

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA. PLURIPATOLÓGICOS     8     1 

U. ENFERMERÍA APARATO DIGESTIVO 3    4 3    4 

U. ENFERMERÍA HEMODIÁLISIS    7       

U. ENFERMERÍA NEUMOLOGÍA 3    11 1    4 

S.F. ENFERMERÍA NEUROLOGÍA     9     3 

S.F. ENFERMERÍA NEUROLOGÍA. EXPLORACIONES 1          

U. ENFERMERÍA NEUROCIRUGÍA     11      

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. CONSULTA EXTERNA 1          

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA     4     1 

U. ENFERMERÍA C.O.T.     9      

U. ENFERMERÍA UROLOGÍA 1    12     2 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. VASCULAR INTERVENCIONISTA (*)    5       

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. RESONANCIA MAGNÉTICA-TAC (*)    1       

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. CENTRAL (*) 2          

U. ENFERMERÍA FARMACIA    5       

UNIDAD DOCUMENTACIÓN CLÍNICA Y ADMISIÓN 1   2       

S.F. ENFERMERÍA ÁREA  QUIRÚRGICA. CIRUGÍA MAYOR AMBULATORIA CMA 12          

S.F. ENFERMERÍA ÁREA  QUIRÚRGICA. ESTERILIZACIÓN    2     1  

S.F. ENFERMERÍA ÁREA  QUIRÚRGICA BLOQUE QUIRÚRGICO 2 25 10         

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

9 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 

PROVISIONAL 
PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

TURNO FIJO TURNO RODADO TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

U. ENFERMERÍA CONSULTAS EXTERNAS 25 1         

U. ENFERMERÍA UNIDAD HOSPITALIZACIÓN DOMICILIARIA    19       

U. ENFERMERÍA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA (**)    3       

U. ENFERMERIA CARDIOLOGIA 3   1 6     1 

U. ENFERMERÍA HEMODINÁMICA, ARRITMIAS Y CORONARIA 3    2 1    3 

U. ENFERMERIA CIRUGÍA CARDIACA     4     1 

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMATOLOGÍA 2          

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMOTERAPIA    2 3     1 

U. ENFERMERIA ANÁLISIS CLÍNICOS 1     2     

 

(*) Es requisito indispensable para solicitar y desempeñar las plazas ofertadas disponer del certificado del curso de operador en radiodiagnóstico. 

(**) Es requisito indispensable para solicitar y desempeñar las plazas ofertadas disponer del certificado del curso de operador en radioterapia y medicina 

nuclear. 

 
PUESTO: ENFERMERO/A SERVICIOS ESPECIALES. 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 

PROVISIONAL 

PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

TURNO FIJO TURNO RODADO TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F.  ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA, REANIMAC. Y TER. DOLOR     74     3 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. NEONATOS     2     2 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. URGENCIAS     6     2 

U. ENFERMERÍA URGENCIAS     44     15 

S.F. ENFERMERÍA HOSPITAL DE DÍA. POLIVALENTE    2     1  

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. URGENCIAS     15      

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 
Turno TF(MT): turno fijo desde las 11:00 hasta las 18:00 horas. 

Turno TR(M/T): turno rodado mañana/tarde. 

Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

 

PLAZAS CATEGORÍA ESPECIALISTA ENF. OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA. 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

UNIDAD URGENCIAS OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICAS R 9  

UNIDAD URGENCIAS OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICAS TF(M) 1  

 

Turno R: turno rodado. 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

9 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

 

PLAZAS CATEGORÍA TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TAP). 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

U. ENFERMERÍA ANATOMÍA PATOLÓGICA TF(M) 9  

U. ENFERMERÍA ANATOMÍA PATOLÓGICA TF(T) 4  

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

 

PLAZAS CATEGORÍA TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TEL). 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL 
PLAZAS RESULTAS DEL 

CONCURSO 

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMATOLOGÍA TF(M) 7  

U. ENFERMERÍA ANÁLISIS CLÍNICOS TF(M) 9  

U. ENFERMERÍA ANÁLISIS CLÍNICOS TF(T) 3  

U. ENFERMERÍA ANÁLISIS CLÍNICOS TR(M/T/N) 8  

U. ENFERMERÍA MICROBIOLOGÍA TF(M) 14  

U. ENFERMERÍA MICROBIOLOGÍA TR(M/T/N) 11  

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 
Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

 

PLAZAS CATEGORÍA TÉCNICO/A ESPECIALISTA (TER). 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO 
PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 

PROVISIONAL 

PLAZAS RESULTAS DEL 

CONCURSO 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. RESONANCIA MAGNÉTICA-TAC (*) TR(M/T) 3  

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. CENTRAL (*) TF(M) 4  

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. CENTRAL (*) TF(T) 2  

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. URGENCIAS (*) TR(M/T/N) 9 1 

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 
Turno TR(M/T): turno rodado mañana/tarde. 

Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

(*) Es requisito indispensable para solicitar y desempeñar la plazas ofertadas disponer del certificado del curso de operador en radiodiagnóstico. 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

9 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

PLAZAS CATEGORIA TÉCNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA. 

PUESTO: TECNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 

PROVISIONAL 
PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

TURNO FIJO TURNO RODADO TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y TRATAMIENTO DEL 
DOLOR-UNIDAD DEL DOLOR 

1          

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA REANIMACIÓN Y TRATAMIENTO DEL 
DOLOR-UNIDAD DE RECUPERACIÓN POSTQUIRÚRGICA URPQ 

1   4       

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO. CIRUGÍA 
CORTA ESTANCIA 

    6      

S.F. ENFERMERÍA CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO     8      

S.F. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA-CONSULTA EXTERNA 3          

U. ENFERMERÍA GINECOLOGÍA     6     1 

U. ENFERMERÍA OBSTETRICIA     7      

U. ENFERMERÍA U.R.H.A 1          

U. ENFERMERÍA ONCOLOGÍA MÉDICA 2  1  7     2 

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA     9      

S.F. ENFERMERÍA MEDICINA INTERNA. PLURIPATOLÓGICOS     13      

U. ENFERMERÍA APARATO DIGESTIVO 3    6     1 

U. ENFERMERÍA HEMODIÁLISIS    3       

U. ENFERMERÍA NEUMOLOGÍA     12     3 

S.F. ENFERMERÍA NEUROLOGÍA     10     5 

U. ENFERMERÍA NEUROCIRUGÍA     8      

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. CONSULTA EXTERNA 1     1     

U. ENFERMERÍA PEDIATRÍA     6      

U. ENFERMERÍA PSIQUIATRÍA     7      

U. ENFERMERÍA C.O.T.     8      

UNIDAD FISIOTERAPIA Y REHABILITACIÓN 2          

U. ENFERMERÍA UROLOGÍA     10     1 

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. RESONANCIA MAGNÉTICA-TAC     4       

S.F. ENFERMERÍA RADIODIAGNÓSTICO. CENTRAL  3 1  1       

S.F. ENFERMERÍA ÁREA  QUIRÚRGICA. CIRUGÍA MAYOR AMBULATORIA CMA 5          

S.F. ENFERMERÍA ÁREA  QUIRÚRGICA. ESTERILIZACIÓN  4   7      

S.F. ENFERMERÍA ÁREA  QUIRÚRGICA BLOQUE QUIRÚRGICO 2 11 5         

U. ENFERMERÍA CONSULTAS EXTERNAS 14 1    1     

UNIDAD DE ENFERMERÍA ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA    2       

U. ENFERMERIA CARDIOLOGIA     9      

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

9 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 
PROVISIONAL 

PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

TURNO FIJO TURNO RODADO TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

U. ENFERMERÍA HEMODINÁMICA, ARRITMIAS Y CORONARIA 2   3 1 1     

U. ENFERMERIA CIRUGÍA CARDIACA     3      

S.F. ENFERMERÍA HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA. HEMATOLOGÍA 3     2     

U. ENFERMERIA ANÁLISIS CLÍNICOS 1 1         

U. ENFERMERIA MICROBIOLOGÍA 3 1         

 

PUESTO: TECNICO/A CUIDADOS AUXILIAR DE ENFERMERÍA SERVICIOS ESPECIALES 

UNIDAD/SUBUNIDAD FUNCIONAL 

PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN 

PROVISIONAL 

PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

TURNO FIJO TURNO RODADO TURNO FIJO TURNO RODADO 

TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) TF(M) TF(T) TF(MT) TR(M/T) TR(M/T/N) 

S.F. ENFERMERÍA ANESTESIOLOGÍA, REANIMAC. Y TER. DOLOR 1    43     1 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. NEONATOS     5     1 

S.F. ENFERMERÍA PEDIATRÍA. URGENCIAS     3     1 

U. ENFERMERÍA URGENCIAS     40     1 

S.F. ENFERMERÍA HOSPITAL DE DÍA. INFECCIOSOS 1          

S.F. ENFERMERÍA HOSPITAL DE DÍA. POLIVALENTE    2       

S.F. ENFERMERÍA ÁREA QUIRÚRGICA. URGENCIAS     4     1 

UNIDAD URGENCIAS OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICAS     5      

 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

Turno TF(MT): turno fijo desde las 11:00 hasta las 18:00 horas. 

Turno TR(M/T): turno rodado mañana/tarde. 
Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

 

 

PLAZAS CATEGORIA CELADOR/A. 

PUESTO: CELADOR/A ALMACÉN, VIGILANCIA, LAVANDERÍA 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TF(M) 3  

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TF(T) 2  

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TR(M/T/N) 4  

 
Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

9 



 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

 

PUESTO: CELADOR/A ATENCIÓN DIRECTA AL PACIENTE 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

UNIDAD CELADORES/AS TF(M) 12  

UNIDAD CELADORES/AS TF(T) 5  

UNIDAD CELADORES/AS TR(M/T) 2  

UNIDAD CELADORES/AS TR(M/T/N) 23 1 

 

PUESTO: CELADOR/A QUIRÓFANO, PSIQUIATRÍA, PARAPLÉJICOS Y GRANDES QUEMADOS 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

UNIDAD CELADORES/AS TF(M) 9  

UNIDAD CELADORES/AS TF(T) 2  

 

PUESTO: CELADOR/A SERVICIOS ESPECIALES 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

UNIDAD CELADORES/AS TF(M) 2 1 

UNIDAD CELADORES/AS TF(T) 1  

UNIDAD CELADORES/AS TR(M/T/N) 52 3 

 

PUESTO: CELADOR/A SIN ATENCIÓN DIRECTA A PACIENTES 

UNIDAD ORGÁNICA TURNO PLAZAS VACANTES/ADSCRIPCIÓN PROVISIONAL PLAZAS RESULTAS DEL CONCURSO 

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TF(M) 12  

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TF(T) 2  

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TR(M/T) 1  

DIRECCIÓN GERENCIA CONSORCIO TR(M/T/N) 1  

 
 

Turno TF(M): turno fijo de mañana. 

Turno TF(T): turno fijo de tarde. 

Turno TR(M/T): turno rodado mañana/tarde. 

Turno TR(M/T/N): turno rodado mañana/tarde/noche. 
. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 1

9 



PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

ANEXO III 

PROCEDIMIENTO PARA SOLICITAR LAS PLAZAS 

 

De conformidad con lo establecido en la base 2.2.1 y 2.2.2 de la convocatoria de CM/01/2024, el 
procedimiento para solicitar las plazas que se ofertan en el anexo II es el siguiente: 

1. Presentación y plazo de solicitudes. 

Las plazas se solicitarán exclusivamente mediante medios telemáticos, a través del enlace situado en 
el portal del empleado de la página web del CHGUV (https://chguv.san.gva.es), cumplimentando en 
todos sus términos el modelo de solicitud establecido, siendo necesario para ello el correspondiente 
certificado digital. 

El plazo será de 10 días hábiles y se iniciará a las 00:00 horas del día siguiente a la publicación de la 
presente resolución y finalizará a las 23:59 horas del último día del plazo. 

Durante el plazo de presentación de solicitudes, estás podrán modificarse o anularse; finalizado este 
plazo no se admitirá ninguna modificación o renuncia. En todo caso, sólo será válida la última 
solicitud firmada. 

2. Plazas a solicitar (Anexo II). 

Las plazas a solicitar son las que figuran en el anexo II de la presente resolución. Dichas plazas se 
encuentran disponibles en el modelo de solicitud establecido, agrupadas por unidades/subunidades 
funcionales, descripción de la plaza (puesto) y modalidad de turno de trabajo, para cada una de las 
categorías convocadas. 

Las plazas, así agrupadas, deberán solicitarse por orden de preferencia a través del referido modelo 
de solicitud. 

2.1. Personas participantes voluntarias. 

Las personas que participen con carácter voluntario podrán solicitar, por orden de preferencia, las 
plazas que deseen, de la categoría correspondiente.  

Las personas de este colectivo que no presenten solicitud de adjudicación de plaza en esta segunda 
fase del proceso, se entiende que desisten de su participación en la convocatoria. 

2.2. Personas participantes forzosas. 

Las personas que participen con carácter forzoso deberán presentar solicitud de adjudicación de 
plaza en esta segunda fase del proceso, incluyendo la totalidad de las plazas ofertadas para la 
categoría correspondiente, por orden de preferencia. 

A las personas de este colectivo, que no presenten solicitud de adjudicación de plazas, o no lo 
hicieran de conformidad con el procedimiento establecido, se les adjudicará una plaza vacante de 
entre las no adjudicadas al resto de personas participantes. 

En todos los casos las plazas serán adjudicadas a los aspirantes con carácter definitivo. 

3. Irrenunciabilidad de los destinos. 

De conformidad con lo previsto en la base 3 de las que rigen la convocatoria, las plazas adjudicadas 
son irrenunciables. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 1

9 

https://chguv.san.gva.es/


 

 

 

 

PUBLICADO EN LA WEB CORPORATIVA DEL CHGUV Y EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS DE SU DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 18/11/2024 

 

4. Cese e incorporación a la plaza. 

De acuerdo con lo dispuesto en la base 4 de la convocatoria, la resolución del concurso indicará lo 
procedente en cuanto al cese e incorporación a la plaza adjudicada. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 N
PR

W
27

SE
N

6G
2J

72
Q

ZX
ZJ

ZD
W

64
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 1

9 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2024-11-18T10:36:17+0100
	València
	MARIA CARMEN MARTI BELDA TORRES - 85078657R (FIRMA)
	Lo acepto




